



欢送晚宴布置

充气月球氛围	淡黄色月亮氛围气球灯，充电闭气款1米	8	套	1	次	150.00	1200.00
固定地钉	露营地钉30cm款	100	根	1	次	3.00	300.00
固定风绳	军绿色9芯伞绳,4mm直径,100米,+6个金属子母扣	2	卷	1	次	100.00	200.00
月球氛围小夜灯	10cm月球小夜灯,充电款	10	套	1	次	25.00	250.00
露营地篷	16平米帐篷+桌椅4	2	套	1	次	600.00	1200.00
天顶帐篷	L3000*W3000*H4000mm 帐篷,含人工运输搭建	9	套	1	次	400.00	3600.00
氛围串灯	800米小串灯+活动全场电线	1	套	1	次	1200.00	1200.00
露营地架	一套含L800*H2000mm,2组, L800*H1800mm,2组, 内页印刷棉麻混纺布, L600*H1300mm*2,L600*H1500mm*2,	2	套	1	次	600.00	1200.00
篝火	篝火架+柴火	6	套	1	次	100.00	600.00
灭火器	灭火器	2	瓶	1	次	100.00	200.00
烟花	烟花+专业人员	1	套	1	次	3500.00	3500.00
摇头灯	GM-380巨无霸(三合一)	2	个	4	组	375.00	3000.00
染色灯	LED染色灯	6	个	4	组	100.00	2400.00
调光台	小型调光台,灯光控制台	1	台	1	次	800.00	800.00
灯光架	4米高度+2米跨度门字灯柱+黑丝绒包裹	1	组	4	套	750.00	3000.00
全频音响	T.D Taichee唐龙太极 TA-100	8	只	1	次	300.00	2400.00
超低音响	T.D Taichee唐龙太极 TA-1018	4	只	1	次	500.00	2000.00
舞台返送音响	T.D Taichee唐龙太极 TS-12	2	只	1	次	300.00	600.00
16路调音台	百灵达X32音响专业级控台	1	台	1	次	500.00	500.00
无线手持话筒	raxkol R700话筒	6	个	1	次	100.00	600.00
电脑	IBM Laptop IBM 笔记本电脑	1	台	1	次	100.00	100.00
灯光师		1	人	1	次	800.00	800.00
音响师		1	人	1	次	800.00	800.00
搭建人工	搭建及撤场	6	人	2	次	150.00	1800.00
运输	搭建及撤场	1	车	4	次	500.00	2000.00
指引牌/门型展架	铁架, PVC画面, 800cm*2000MM 欢迎嘉宾入住LOGO单面立牌	1	套	1	次	300.00	300.00
露营地灯	原始人户外露营地电照明灯	4	个	1	次	100.00	400.00
欢送晚宴节目	1个主持, 3个舞蹈, 3首歌曲	1	项	1	次	17000.00	17000.00
欢送晚宴自助餐	月谷酒庄露天晚宴, 外请自助餐+桌椅租赁+餐饮厨师+服务人员+运	30	人	1	次	550.00	16500.00

欢送晚宴	欢送晚宴主持人			1	人	1	天	2000.00	2000.00
	晚宴自助餐		月谷酒庄晚宴增加服务人员2人	2	人	1	天	300.00	600.00
	场地使用		场地使用费+草坪修复费+电费	1	项	1	次	2500.00	2500.00
	工作人员餐饮			12	人	1	天	50.00	600.00
	饮料		橙汁、可乐	1	项	1	次	500.00	500.00
	酒杯损坏费		3个酒杯	1	项	1	次	300.00	300.00
	酒水		备用	1	次	1	次	4000.00	4000.00
	踩点人员		8月15日至18日踩线1人4天	1	人	4	次	500.00	2000.00
	现场工作人员		9月8日至9月9日	3	人	2	次	500.00	3000.00
	导游		含成都-西昌高铁，打车费	1	人	3	天	600.00	1800.00
代订	住宿代订		踩点彝海沐西酒店	1	次	1	次	1800.00	1800.00
	机票代订			1	次	1	次	2444.00	2444.00
	工作人员住宿		代订	1	次	1	次	7629.00	7629.00
	工作人员报销		代订	1	人	1	次	451.00	451.00
	工作人员报销		代订	1	人	1	次	698.00	698.00
	D3 古装造型		古装服装租赁	1	套	1	次	4357.80	4357.80
	工作人员报销		代订	1	套	1	次	24000.00	24000.00
	住宿代订		西昌酒店代订	1	次	1	次	2247.00	2247.00
	工作人员餐饮		按实际结算	1	套	1	次	3470.56	3470.56
	工作人员报销		代订报销	1	套	1	次	192.17	192.17
商务车	工作人员报销		代订报销	1	套	1	次	126.93	126.93
	送青山机场			1	次	1	次	400.00	400.00
含税金额									225024.46
最终含税优惠价									225000.00

